
 

 

UCHWAŁA NR 2.18.2024 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 66.618.2024 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 18 stycznia 2024 r.  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 233) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 66.618.2024 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczących w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 672) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczej straży pożarnej za 

każdą rozpoczętą godzinę udziału w: 

1) działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – w wysokości 16 zł; 

2) szkoleniu – w wysokości 8 zł; 

3) ćwiczeniu – w wysokości 8 zł. 

4) zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży 

Pożarnej,  określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym – w kwocie 16 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę, 

5) szkoleniu dla kandydatów na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych, o których mowa 

w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych stażach pożarnych, mających 

siedzibę na terenie miasta Rydułtowy, za udział w szkoleniu – w kwocie 8 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4206



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Marek Wystyrk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4206


		2024-06-05T06:34:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




